ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

VII ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2023                                          г. Сочи                                              № VII-3

О     ходе     реализации     структурами

Всероссийского       Электропрофсоюза

Постановления     Исполкома     ФНПР

от  27.12.2022  № 14-1  «Об  объявлении

2023 года Годом укрепления и развития

социального партнерства»

Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации структурами

Всероссийского Электропрофсоюза Постановления Исполкома ФНПР от

27.12.2022 № 14-1 «Об объявлении 2023 года Годом укрепления и развития

социального партнерства», Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о ходе реализации структурами Всероссийского

Электропрофсоюза Постановления Исполкома ФНПР от 27.12.2022 № 14-1

«Об объявлении 2023 года Годом укрепления и развития социального

партнерства» принять к сведению (прилагается).

2. Отметить положительную динамику в работе структур ВЭП по

реализации Постановления Исполкома ФНПР от 27.12.2022 № 14-1 «Об

объявлении 2023 года Годом укрепления и развития социального

партнерства».

3. Всем структурам Профсоюза продолжить работу по безусловному

выполнению планов мероприятий, связанных с проведением Года

укрепления и развития социального партнерства.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина и руководителя

Департамента регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП

А.В. Гущина.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.